ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 188/2024

1

Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066

CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 188/2024

RELAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Prefeito do Município de Nova Itaberaba, Estado de Santa Catarina, IVANIR JOSÉ

POSSEBON, no uso de suas atribuições, após decorrido o prazo de recursos, torna pública a relação

final de inscrições homologadas bem como das solicitações para PcD para o Edital de Concurso

Público nº 188/2024 e comunica que:

1. De acordo com o Edital de Concurso Público nº 188/2024,  não caberá mais interposição de

recursos, por qualquer meio, quanto a homologação final das inscrições;

2.  Candidatos cujo nome não constar neste ato, NÃO poderão realizar a prova no dia de sua

aplicação, independentemente de qualquer situação;

3. As provas objetivas deverão ser aplicadas na data de 25/08/2024 (Domingo), no período

vespertino, no município de Pinhalzinho/SC, na Unoesc - Universidade do Oeste de Santa Catarina.

O ensalamento dos candidatos, conforme disposição do Edital de Concurso Público nº 188/2024 será

publicado até a data de 20/08/2024;

4. As observações do item 8 do Edital de Concurso Público nº 188/2024, deverão ser lidas

atentamente pelos candidatos, pois tratam de situações relacionadas a aplicação das provas objetivas.

AGENTE DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO

Nº Inscrição Candidato Status da Inscrição Status Pedido PcD

1 7701 LUAN GUARDA Deferida Não solicitado

AUXILIAR DE SERVIÇOS EXTERNOS

Nº Inscrição Candidato Status da Inscrição Status Pedido PcD

1 7693 CESAR ZANINI JUNIOR Deferida Não solicitado

2 7605 JOSUÉ PEREIRA DE MELLO Deferida Não solicitado

3 7511 JULIANO DE PICOLI Deferida Não solicitado

4 7691 RODRIGO FERREIRA DE CASTRO Deferida Não solicitado

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nº Inscrição Candidato Status da Inscrição Status Pedido PcD

1 7651 ANDRÉIA BONAVIGO Deferida Não solicitado

2 7543
CAROLINE GONÇALVES LINS DE

MELLO
Deferida Não solicitado

3 7504 CINTIA LAVINIA FIORI HOHN Deferida Não solicitado

4 7649 CRISTIANE MORAS Deferida Não solicitado

5 7711 FREDY HENRIQUE FOSCHEIRA Deferida Deferido

6 7630
KELI PATRICIA MUNEVECK

HAACK
Deferida Não solicitado

7 7539 PATRÍCIA FERREIRA GROMOSKI Deferida Não solicitado

8 7514
TERESINHA ANTUNES DOS

SANTOS GUARDA
Deferida Não solicitado

MOTORISTA

Nº Inscrição Candidato Status da Inscrição Status Pedido PcD

1 7708 ACKSON ADRIANO CRISTIANO Deferida Não solicitado

2 7715
AIRES GIOVANE ELIAS

CARVALHO
Deferida Não solicitado

3 7591 EDSON ALVES ANTUNES Deferida Não solicitado

4 7487 ELIANDRO FAGUNDES Deferida Deferido

5 7626 IRADIR TROMBETTA Deferida Não solicitado

http://www.novaitaberaba.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 188/2024

2

Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066

CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

6 7677 IVAM DALA POSSA Deferida Não solicitado

7 7656 RUDIMAR DESORDI Deferida Não solicitado

8 7684 VALDECIR JOSE DE COSTA Deferida Não solicitado

OPERADOR DE MÁQUINAS

Nº Inscrição Candidato Status da Inscrição Status Pedido PcD

1 7598 ADILSON COSTA Deferida Não solicitado

2 7521 ALESSANDRO LUIS EGGERS Deferida Não solicitado

3 7531
ANDRÉ MARCELO GOLLO

JÚNIOR
Deferida Não solicitado

4 7551 CLAUDECIR DE LIMA Deferida Não solicitado

5 7495 EVANDRO NUNES Deferida Não solicitado

6 7571 LEANDRO LEMES PINHEIRO Deferida Não solicitado

7 7516 RENAN FELIPE MINUSCULI Deferida Não solicitado

8 7542 SAMUEL PEREIRA DE MELLO Deferida Não solicitado

 Seguem inalteradas as demais disposições e etapas do Edital de Concurso Público nº

188/2024.

 E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido e publicado o presente ato.

Nova Itaberaba/SC, em 13 de agosto de 2024.

IVANIR JOSÉ POSSEBON

Prefeito Municipal de Nova Itaberaba

http://www.novaitaberaba.sc.gov.br/